
Spielbezirk Halle 2022/23

Bezirksklasse Mansfeld-Südharz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Spvgg. Röblingen 18 16 1 1 199:53 +146 33:3
2 Alemania Riestedt II 18 12 4 2 158:94 +64 28:8
3 BSC Siebigerode 18 13 1 4 145:107 +38 27:9
4 TTV Wimmelburg 18 12 2 4 171:81 +90 26:10
5 Spvgg. Röblingen II 18 8 2 8 124:128 -4 18:18
6 TTV Sangerhausen 18 5 2 11 103:149 -46 12:24
7 Eintracht Bennungen 18 4 4 10 99:153 -54 12:24
8 SSV Eisleben 18 3 5 10 103:149 -46 11:25
9 MSV Hettstedt III 18 4 2 12 109:143 -34 10:26

10 Rohnetal Wolferstedt 18 1 1 16 49:203 -154 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Urbich, Bernd, Fliederweg 3, 06317 Röblingen am See, Mobil:
015140719915, Tel.: 034774/90644, Fax: 034774/90644,
b.urbich@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2022 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

Spvgg. Röblingen
BSC Siebigerode
TTV Wimmelburg
SSV Eisleben

Spvgg. Röblingen II
Alemania Riestedt II
TTV Sangerhausen
Rohnetal Wolferstedt

12:2
8:6
14:0
11:3

Fr. 16.09.2022 19:00 (1) Eintracht Bennungen TTV Wimmelburg 8:6
Fr. 23.09.2022 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

Spvgg. Röblingen II
Rohnetal Wolferstedt
Spvgg. Röblingen

Alemania Riestedt II
BSC Siebigerode
MSV Hettstedt III

6:8
1:13
12:2

Fr. 30.09.2022 19:00 (1) TTV Sangerhausen SSV Eisleben 12:2
Fr. 07.10.2022 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

BSC Siebigerode
TTV Wimmelburg
MSV Hettstedt III
SSV Eisleben
Alemania Riestedt II

TTV Sangerhausen
Spvgg. Röblingen
Spvgg. Röblingen II
Eintracht Bennungen
Rohnetal Wolferstedt

2:12
5:9
6:8
7:7
14:0

Fr. 14.10.2022 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Spvgg. Röblingen II
TTV Sangerhausen
Spvgg. Röblingen
Eintracht Bennungen

Rohnetal Wolferstedt
Alemania Riestedt II
SSV Eisleben
BSC Siebigerode

9:5
3:11
11:3
5:9

Sa. 15.10.2022 13:00 (1) MSV Hettstedt III TTV Wimmelburg 7:7
Fr. 21.10.2022 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

BSC Siebigerode
Rohnetal Wolferstedt
TTV Wimmelburg
Alemania Riestedt II

Spvgg. Röblingen
TTV Sangerhausen
Spvgg. Röblingen II
Eintracht Bennungen

5:9
8:6
11:3
11:3

Fr. 28.10.2022 20:00 (1) SSV Eisleben MSV Hettstedt III 7:7
Fr. 11.11.2022 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)
19:30 (1)

Eintracht Bennungen
Spvgg. Röblingen II
Spvgg. Röblingen
MSV Hettstedt III
TTV Wimmelburg

Rohnetal Wolferstedt
TTV Sangerhausen
Alemania Riestedt II
BSC Siebigerode
SSV Eisleben

7:7
10:4
5:9
3:11
11:3

Fr. 18.11.2022 19:30 v (1)
20:30 v (1)

MSV Hettstedt III
SSV Eisleben

Eintracht Bennungen
BSC Siebigerode

6:8
5:9
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Spielbezirk Halle 2022/23

Bezirksklasse Mansfeld-Südharz
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.11.2022 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

BSC Siebigerode
Rohnetal Wolferstedt
TTV Sangerhausen
SSV Eisleben
Alemania Riestedt II

TTV Wimmelburg
Spvgg. Röblingen
Eintracht Bennungen
Spvgg. Röblingen II
MSV Hettstedt III

8:6
2:12
9:5
7:7
8:6

Fr. 02.12.2022 19:00 (1)
19:25 v (1)
19:30 (1)

Spvgg. Röblingen
Spvgg. Röblingen II
TTV Wimmelburg

TTV Sangerhausen
Eintracht Bennungen
Alemania Riestedt II

14:0 NA
10:4
12:2

Sa. 03.12.2022 13:00 (1) MSV Hettstedt III Rohnetal Wolferstedt 12:2
Fr. 09.12.2022 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

BSC Siebigerode
Rohnetal Wolferstedt
TTV Sangerhausen
Eintracht Bennungen
Alemania Riestedt II

Spvgg. Röblingen II
TTV Wimmelburg
MSV Hettstedt III
Spvgg. Röblingen
SSV Eisleben

9:5
3:11
11:3

0:14 NA
11:3

Fr. 13.01.2023 19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTV Sangerhausen
Rohnetal Wolferstedt
Alemania Riestedt II

TTV Wimmelburg
SSV Eisleben
BSC Siebigerode

2:12
3:11
7:7

Fr. 27.01.2023 19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

BSC Siebigerode
TTV Wimmelburg
MSV Hettstedt III
Alemania Riestedt II
SSV Eisleben

Rohnetal Wolferstedt
Eintracht Bennungen
Spvgg. Röblingen
Spvgg. Röblingen II
TTV Sangerhausen

13:1
11:3
2:12
7:7
7:7

Fr. 03.02.2023 18:30 v (1)
19:00 (1)

Spvgg. Röblingen II
Eintracht Bennungen

Spvgg. Röblingen
SSV Eisleben

2:12
7:7

Fr. 17.02.2023 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Spvgg. Röblingen
TTV Sangerhausen
Spvgg. Röblingen II
Rohnetal Wolferstedt

TTV Wimmelburg
BSC Siebigerode
MSV Hettstedt III
Alemania Riestedt II

8:6
6:8
11:3
1:13

Fr. 24.02.2023 19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Rohnetal Wolferstedt
TTV Wimmelburg
SSV Eisleben
Alemania Riestedt II

Spvgg. Röblingen II
MSV Hettstedt III
Spvgg. Röblingen
TTV Sangerhausen

4:10
11:3
1:13
11:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.03.2023 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

Spvgg. Röblingen II
Spvgg. Röblingen
Eintracht Bennungen
TTV Sangerhausen
MSV Hettstedt III

TTV Wimmelburg
BSC Siebigerode
Alemania Riestedt II
Rohnetal Wolferstedt
SSV Eisleben

6:8
13:1
4:10
8:6
9:5

Fr. 17.03.2023 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Sangerhausen
Rohnetal Wolferstedt
BSC Siebigerode
Alemania Riestedt II
SSV Eisleben

Spvgg. Röblingen II
Eintracht Bennungen
MSV Hettstedt III
Spvgg. Röblingen
TTV Wimmelburg

5:9
2:12
10:4
7:7
4:10

Fr. 24.03.2023 18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Spvgg. Röblingen II
Spvgg. Röblingen
Eintracht Bennungen
TTV Wimmelburg
MSV Hettstedt III

SSV Eisleben
Rohnetal Wolferstedt
TTV Sangerhausen
BSC Siebigerode
Alemania Riestedt II

6:8
14:0
7:7
9:5
6:8

Sa. 25.03.2023 13:00 v (1) BSC Siebigerode Eintracht Bennungen 10:4
Fr. 31.03.2023 19:00 (1)

19:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Eintracht Bennungen
Spvgg. Röblingen
Rohnetal Wolferstedt
BSC Siebigerode

Spvgg. Röblingen II
TTV Sangerhausen
MSV Hettstedt III
SSV Eisleben

6:8
9:5
1:13
8:6

Fr. 14.04.2023 19:00 v (1)
19:00 v (1)

Eintracht Bennungen
Alemania Riestedt II

MSV Hettstedt III
TTV Wimmelburg

8:6
7:7

Sa. 15.04.2023 13:00 (1) MSV Hettstedt III TTV Sangerhausen 11:3
Fr. 21.04.2023 18:00 v (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

Spvgg. Röblingen II
Spvgg. Röblingen
TTV Wimmelburg
SSV Eisleben

BSC Siebigerode
Eintracht Bennungen
Rohnetal Wolferstedt
Alemania Riestedt II

5:9
13:1
14:0
6:8
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